- lib. II decretalium a tit. de iudiciis usque ad tit. de probationibus. Cod. m. membr. s. XV.
116. Benedictus Capra super VI. Decretalium usque ad Cap. Generali de electione, et a tit. de appellationibus usque ad tit. de clericis coniugatis. Deinde interrumpitur usque ad tit. de homicidio et de usuris, ubi finitur. Cod. m. cart. s. XV.
115. Idem supra III et V Decretal. Cod. m. cart. s. XV. incip.
114. Idem a tit. de probationibus usque ad tit. ult. lib. II. Cod. m. cart. s. XV incip.
113. Idem super lib. I Decretalium a cap. 40 de off. et pot. iud. deleg. usque ad cap. 13 de arbitris. cfr. Cod. num. 84. 85. 86. Cod. m. cart. s. XV incip.
112. 111. Io. Fantuzzi commentaria super decretum a Causa 1...27. Desiderantur quaedam. Codd. m. cart. s. XIV med.
110. Petrus de Perusia super lib. II Decretalium. Quaedam desiderantur. Cod. m. cart. s. XV.
109. Martini de Silimanis quaestiones.
 Petrus Salinis super decretum.
 Bertolucii de Pratis quaestiones.
 Incertorum tractatus. In principio adest sequens nota: Fredericum de Scalis (Senis?), Odofredum, Albertum Papiensem, Iacobum Balduinum, Albertum de Bouio, et alios.
108. Angelus de Castro et Iacobus Zochus super lib. II Decretalium. Cod. chart. fol. s. XV.
107. Commentaria ad lib. I Decretalium, Iacobo Sorchio adscripta: quanquam cum cod. 106 non concordant. Cod. m. cart. s. XV.
106. Incerti commentaria super II partem libri I Decretalium.

- Iacobi de Sochis de Ferraria super II partem libri I Decretalium. Cod. cart. fol. (s. XV?)
100. Io. Monachus Picardus super VI Decretalium. Desiderantur comm. ad tit. de R. I. Cod. m. membr. s. XIV incip.
99. Angelus de Castro, filius Pauli, super I parte libri II Decretalium. In principio duo folia membr. continent comm. ad tit. de R. I. Cod. cart. fol. s. XV.
98. Andreas Barbacia super lib. II Decretalium. Eiusdem tractatus de praeeminentia Cardinalium, Cardinali Bessarioni Bononiae legato dicatus a. 1456. Cod. cart. fol.
97. Antonius de Rosellis, super lib. III Decretalium. Multa desiderantur. Cod. cart. fol. s. XV.
96. Antonius Corsetus super II Decretalium. Sequitur index rerum notabilium, commixtus cum comm. eiusdem Corseti ad lib. III. tit. 5 sqq. Cod. cart. fol. s. XVI incip.
95. Petrus de Vbaldis super I partem libri III Decretalium. Quaedam desiderantur. Cod. cart. fol. s. XV.
94. Marianus Socinus super tres ultimos libros decretalium. Cod. cart. fol. s. XV.
93. Idem super lib. II decretalium. Cod. cart. fol. s. XV.
92. Io. de Vito Mercato super lib. II Decretalium. Cod. cart. fol. s. XV.
91. Io. de Cesarinis super lib. I Decretalium. Ioachimus Narnia super lib. II et III Decretalium. Cod. cart. fol. s. XV.
90. Ant. Corseti collectio glossarum ordinar. et magistral. super Corp. Iuris Canonici, usque ad C. 5. qu. 5.

- Eiusdem, ut videtur, comm. ad sing. cap. lib. I. Decretalium. Cod. cart. fol. s. XV.
89. Angelus Felix, de Perusio, super lib. I...III Decretalium et lib. II Sexti. Cod. cart. fol. s. XV.
88. Aegidius Bellamera super I Partem lib. I Decretalium. Cod. cart. fol. s. XV.
87. Archidiaconi (Guidonis de Baysio) apparatus super VI Decretalium.
Pauli de Ligariis selecta super Clementinas, et quaestiones.
Pauli Neroli, canonici Perusini, repetitio ad Cap. Si quis, de Accus. in VI.
D. Recuperi de S. Miniato quaestio disputata.
Petri de Corsinis de Florentia quaestio.
Aegidii lectura ad Cap. Quapropter (42) de Elect. 10. Calderini tractatus de dando coadiutore et super Cap. Dei timorem.
16. Andreae super tit. de celebratione miss. et alia opera.
Iac. de Arena tractatus excussionis et alia opera. Cod. cart. fol. s. XIV.
86. Bened. Capra super varios tit. Decretalium et Clementinarum. Cod. cart. fol. s. XV.
85. 84. Idem super I et III Decretalium. Cod. cart. fol.
83. Incerti tractatus de substitutionibus.
Angeli Francisci de Perusio rep. ad L. Si uacantia Cod. de Bonis uacant.
Alexandri de Perusio rep. ad L. Si initia tabularum.
Bartoli et Iacobi de Arena consilia.
Rosellus ad L. Si clericus Cod. de Episcopali aud.
Bartoli, Oldradi de Laude, Baldi, Guilielmi et Augustini Francisci de Perusio Consilia et repett. (a. 1383.)

- Incerti tractatus de privilegio episcoporum et quando papa dispenset.
 Petri Ancarani et aliorum consilia et repetitiones.
 Clem. Exiui de Paradiso, de V. S.
 Baldi comm. super decretales.
 Eiusdem repetitio ad L. Edita actio Cod. de Edendo et alias leges. Cod. cart. fol. s. XIV et XV.
70. Diuersorum Ictorum consilia.
 Io. Andreae summa lib. IV decretalium.
 Rep. cuiusdam A. ad Cap. Quapropter (42) de Electione.
 Bartoli notae ad tit. de praesumptionibus.
 Consilia Baldi, Berti de Cremona, Dionysii de Perusio, Angeli de Vbaldis, Marci de Perusio.
 Petri de Vbaldis lectura arboris consanguinitatis. Cod. cart. fol. s. XV.
71. Lopus Abbas super VI Decretalium et Clementinas.
 Paulus de Leazartis super Clementinas. Haec diuersa sunt ab illis, quae Cod. 222 continentur. Cod. cart. fol. s. XV.
72. Lauri de Palazolis lectura super lib. VI.
 Zabarella super lib. IV decretalium.
 Incerti comm. super I et V decretalium.
 Fragmentum tractatus in materia possessionis.
 Lauri de Palazolis lectura super tit. Instt. de actionibus. Cod. cart. fol.
74. Iacobus de Sochis, de Ferraria, super Cap. Cognoscentes (2) de Constitt.
 Incerti et Friderici de Senis consilia.
 Petrus de Monte (s. Iacobus de Zochis) super Cap. Ab excommunicatis.
 Bartoli de Falcone tractatus.
 Andreas Barbacia de ecclesia herede instituta.

Francisci Feliciani de Vtino consilia.

Io. de Vtino super Cap. Ad haec (5) de Appellationibus, a. 1435.

Varia Io. de Imola, Iacobi de Sochis, Lauri de Palazolis et aliorum.

Io. de Turrecremata super c. 2. qd. 1. Decreti Gratiani.

Franc. de Capite Listae super L. 1 et L. de quaestionib. Cod. de pactis.

Petri Ancharani, Io. de Calda, Lauri de Palazolis et aliorum repetitiones.

Franc. de Capite Listae super Clem. Saepe de V. S.

Iac. Sochi, Franc. de Felitinis, Ant. Rosselli, Petri Leazari et aliorum varia. Cod. cart. fol.

68. Edictum Caroli regis Franciae de acceptandis constitutionibus concilii Basileensis, a. 1440. Duo folia ablata sunt.

Nomina abbatum subiectorum apostolicae sedi. Cod. cart. fol.

66. Bulla Eugenii IV circa unionem Armeniorum, a. 1439.

Eiusdem bulla circa moderamen officialium curiae. Martini de Fano quaestiones XXX. super iure emphyteutico.

Libellus ad petendam restitutionem in integrum.

Fr. Monaldi, Ord. frat. minor., summa de iure canonico sec. ord. alphab.

65. Decreta, rescripta s. bullae D. Clementis de Ruuere, episcopi Miniatisensis, et aliorum, a. 1495. Cod. cart. fol.

(II) EX IVRE CAESAREO. (pag. 35...65.)

36. Codex Iustiniani c. gl. Accursii. In hoc codice reperitur peritiles notae, quas fertur exarasse Magnum Cardinalem Aegidium, Dominum meum: extimabile ac venerandum monumentum. Cod. m. membr. s. XIV incip.
35. Digestum vetus, c. gl. Accursii, ac venerandis notis Domini mei Card. Albornotii. In principio et fine adsunt fragmenta Nouellarum constt. Cod. m. membr. s. XIV.
34. Infortiatum c. gl. Accursii et notis Card. Aegidii. Cod. m. membr. s. XIV incip.
33. Digestum nouum c. gl. et notis eorundem. Cod. m. membr. s. XIV incip.
2. Institutiones et Volumen, c. gl. et notis eorundem. Cod. m. membr. s. XIV.
(Antonius Augustinus hos iuris civilis codices commendat in libro emendationum fol. 73. 169. et alibi.)
2. Iac. Butrigarius super Dig. uetere.
Incerti repetitio ad L. Post mortem (25) de Adoptionibus et ad L. 10. Cod. de iudicis.
Dyni de Muxello lectura super I Parte Dig. Noui. Eiusdem additiones super tit. de V. O.
In principio adest carmen Bartholomaei Felicis de summa ripa, Veronensis, ad coronationem Frederici III. Paduae a. 1452, d. 28 Maii, et epigraphium ad Frederic. II. Cod. m. cart.
1. Bartolus de Saxoferrato super I Parte Codicis. Eiusdem tractatus de testibus.
In primo folio adsunt carmina aliqua. Cod. m. cart. s. XIV.
1. Idem super II Parte Codicis.

- Eiusdem rep. ad L. Creditor (2) Cod. de Duob. reis, composita Perusii a. 1346.
In principio adest fol. missal. antiq. cum notis musicae. Cod. m. cart.
269. Idem super I Parte Infortiati. Cod. m. cart. s. XIV.
268. Eiusdem lectura super II Parte Infortiati, scripta et completa per Vbertum de Armeni a. 1461. Cod. m. cart.
267. 266. Idem super I et II Parte Dig. Noui. Codd. m. cart. s. XIV.
265. Lanzelloti apostillae s. additiones ad Bartolum (et Baldum?) super I Parte Dig. Veteris. Cod. m. cart. s. XV.
264. Ioannes Caccialupus super Cod. lib. II et III. Bartoli tractatus de testibus, completus per Baldum. Idem de praeceptis. (praescriptionibus?) Baldus, an iurisdictio praescribatur occasione controuersiae etc.; c. a. 1366.
Io. de Caccialupo de modo studendi.
Petri Ancharani, lectoris Sexti et Clementinarum, rep. ad Reg. Iuris Ea quae (26) libri Sexti. Alius tractatus, quem considerabit lector. Cod. m. membr. s. XV.
263. Odofredi repetitiones super Cod. a tit. de SS. Eccles. usque ad tit. de sententiam passis. Primum folium desideratur, et sunt aliquae lacunae. Non explicantur omnes tituli, nec singulae leges. Codex multum differt ab impressis. Cod. m. membr. s. XIV.
262. Hieron. de Tortis, siue Torquatus, super II Parte Dig. noui. Cod. m. chart. s. XIV.
261. Franc. Curtius de sequestrationibus.
Eiusdem interpr. ordinaria in Ticinensi studio

- super diuersis titt. II Partis Codicis. Cod. in membr. s. XV.
50. Lucas Crasus super Infortiato, opus non perfectum. Cod. in cart.
59. Antonius de Alexandro super tit. de Acq. uel Omitt. Hered.
Nicolaus Marinus super I Parte Infortiati.
Thomas Doccius Senensis ad tit. de V. O. (45, 1.)
Scipio Cicinellus super tit. de Acq. Poss. (41, 2.)
Eiusdem et Feliciani de Militibus, ut uideatur, tractatus de actionibus et de continuatione. Cod. cart. fol.
58. Petrus de Ballionibus super tit. de Acquir. Hered. (a. 1469) et ad S. C. Trebellianum. Cod. cart. fol.
57. Baldus Nouellus, s. Bartolinus Baldus de Perusia, super lib. XII Dig.
Petrus Philippus Corneus super lib. XIII Dig.
Eiusdem repetitio ad tit. de Contr. Emt. (18, 1.)
Trincii (?) repetitio super lib. XVII Dig.
Cod. cart. fol. s. XV.
56. Baldus Nouellus super lib. II Cod.
Consilia Antonii de Gafarellis, Nicolai de Bufalinis, Andreae de Sancta Cruce, Laurentii filii, Pauli de Militibus de Tiburino, Cecchi Cartarii, Io. Crucii, Feliciani de Militibus.
Incerti lectura super lib. II Cod., Lud. Gomezio falso adscripta.
55. Baldi Nouelli lectura super lib. II Cod., super libb. XLI... XLIII Dig. Noui.
Septem priora folia continent aliqua fragmenta, inter quae Consilium D. Cornati de Vrbe. Cod. cart. fol. s. XIV.

254. Baldus Nouellus super lib. XXIV...XXIX
Infortiați. Cod. cart. fol. s. XV.
253. Eiusdem lectura super lib. I et II Dig.
Felicini Tyburini lectura ad tit. de Vulg. et
pup. subst. Cod. cart. fol. s. XIV.
252. Baldus Nouellus super lib. XLV. XXX.
XXXVII Dig.
Petri de Vbaldis tractatus de sociis.
Cod. cart. fol. s. XV.
251. 250. Aliae lecturae Baldi Nouelli, a. 1461. 1462.
Mathaei Feliciani et Martini Sagini consi-
lium. Cod. cart. fol.
249. Lelius de Valle (Pauli de Castro discipulus)
et Io. Petrutius de Perusio, de Monte Spe-
rello, super uariis Dig. Vet. titulis. Cod. cart. fol.
248. Lelius de Valle super Cod. lib. II et III.
Salyceti tractatus: Qui bonis cedere possunt.
Baldus super authent. Malaе fidei possessor, Cod.
de praescript.
Alia Pauli de Venertinis, Bartoli, Pauli de Tosca-
nella, Oldradi, Salyceti, Floriani, Martini de Fano,
Io. de Monte Sperello, Mariani Sozini, Io. de Ana-
nia, Pauli de Castro, Salustii, P. Ancarani, Anto-
nii de Butrio. Cod. cart. fol. s. XV.
247. Incerti formula capitulorum, quibus testes pro-
ducantur.
Lelii de Valle, Pauli de Venertinis, Ia-
cobi de Perusia, lecturae et repetitiones. Cart. fol.
246. Rainerii de Forliuio, Io. Plateae lecturae.
Cart. fol. s. XV.
245. Incerti lectura et repetitio.
Matth. de Gualdo et Io. Petrutius de M.
Sperello super Dig. Vet.
In principio sunt duo folia antiqua. Cart. fol.

244. Io. Petrucius de Sperello et Petrus de Vbaldis de Perusio super Dig. Vetere.
Bernardus de Narnia super Codice. Cart. fol.
243. Iuo (Io.) de Copulis super Dig. Vet.
Matthaei Carsidonensis summa aurea in materia statutorum extracta ex lecturis Baldi.
Textus et glossae singulares super toto Corpore iuris ciuilib. Cart. fol. s. XV.
242. Benedictus de Bartiis de Plumbino super Dig. Vet.
Io. de Finolis, Perusinus, super Dig. Nouo.
Thomas Doccus, de Senis, super Infortiato. Cart. fol.
241. Mariotus Perusinus super Dig. Vet.
Hieronymus super Infortiato.
Paulus Saro, Perusinus, super Dig. Nouo.
Petrus de Oraparoli (?) super Infortiato. Cart. fol. s. XV.
240. Philippi de Corneo repetitio super lib. VI Cod.
Franc. de Copulis super lib. VII Cod.
Francisci Marci supplicatio ad obtinendos XV aureos pro lectura iuris canonici, ad quam fuerat electus. Cart. fol.
239. Io. Petrutius de Perusio super lib. II. III. VI et VII Cod.
Thomae Doctii, recollectae super lib. VI Cod. Cart. fol. s. XV.
238. Franc. de Albergottis super lib. VI. VII. VIII. IX Cod.
Ludouici de Lana super tit. de O. N. N. Cart. fol. s. XV incip.
237. Io. Rosellis de Aretio, commentaria ad tit. Cod. de SS. Eccles.

- Barthol. Cipollae lectura super Cod. lib. II.
Cart. fol. s. XV.
236. Rosellus super Cod. lib. VI.
Philippi Decii consilia in causa feudali.
Consilia Franc. de Doctoribus Patauini, Caroli
Ruynii, Barth. Socini, Decii et aliorum. Cart.
fol. s. XV.
235. Franc. de Bartholinis, de Perusio, super
Cod. lib. II... VI.
Iacobi Filetti de Perusio recollectae, super
Cod. lib. VII et VIII. Cart. fol. s. XV.
234. Incertus super Cod. lib. II. Cart. fol. s. XV.
233. Io. Bapt. Caccialupi, de S. Seuerino, libellus
de modo studendi, a. 1467.
Stephani de Sesena repet. super institutiones,
a. 1471.
Andreas de Bentiis super Cod. lib. VI. VII.
Libellus dictus Bartoli notae, continens summam
opinionum Bartoli. Cart. fol. s. XV.
232. Thomas Doctius super Cod.
Incerti tabula praescriptionum. Deinde aliqua no-
tantur de nouo Codice componendo, et super uariis
titulis Codicis. Cart. fol. s. XV.
231. Cornii repetitio super Cod. lib. II.
Baldi regula statutorum.
Incerti rep. Cod. lib. VI et III.
Benedicti disputationis fragmenta.
(Bartoli?) tractatus de Guelfis et Gibellinis.
Baldi summa de constitutionibus.
Angeli tractatus de societatibus pecuniae et anima-
malium. Cart. fol. s. XV.
230. Bernardi de Arnis (?) et aliorum repetitiones
ad Cod. lib. I. II. IV. VI.

- Iuonis de Perusia lectura ad Cod. lib. VI. Cart. fol. s. XV.
213. Lanfrancus de Oriano, de Brixia, super Dig. Noui Parte II.
Idem ad tit. de probationibus. Cart. fol. s. XV.
212. Idem super tit. Solutio Matrim.
Eiusdem, ut uidetur, allegatio iuridica super uenatione Falconum in casu practico.
Imp. Frederici constitutiones circa alienationem rerum communium.
Baldi de Perusia consil. de turbantibus possessionem. Eiusdem casus singulares repetiti.
Angeli tractatus de Carceribus.
Diuersorum consilia.
Lanfranci de Oriano tract. super Cap. Quoniam X de Probationibus.
Francisci de Filitinis consilium. Cart. fol. s. XV.
211. Andreae Barbacia repetitio habita in Bononiensi studio a. 1455.
Eiusdem consilium.
Ioalae Francliuii de Bragola, tractatus de arbitris, a. 1468. (1448?).
Consilia Baldi, Io. de Signo [Lignano?], Franc. de Albergotis et aliorum.
Nicolai Panormitani, lectura super lib. IV. Decretalium.
Incerti rep. ad Cap. Raynaldus. Cart. fol.
210. Angeli tractatus practici.
Fragmentum lectionarii, siue martyrologii antiquissimi. Cart. fol. s. XV.
209. Cato Saccus, s. Cato gaccus super Cod. lib. VI. Cart. fol. s. XV.
208. Cortesii additiones ordine alphabetico, a lit. C usque ad lit. P. Cart. fol. s. XV.

207. Tabula ad tractatum de maleficiis Angeli de Gambilionibus.

Catalogus auctorum celeberrimorum saec. XIV ac XV, cum patria et anno quo floruerunt: et alia utilia adnotantur.

Cronica imperatorum romanorum a Iulio Caesare usque ad Fredericum III. (1452)

Angelus de Gambilionibus de maleficiis.

Angelus de Perusia super Auth. Bona damnatorum.

Caccialupus super prooemium et lib. I et III Dig., a. 1459.

Alexandri quaestiones.

Angeli de Periglis, de Perusio, tractatus de sociis et societatibus. Est conformis codici Ms. in bibliotheca S. Saluatoris, cum quo est collatus.

Consilia Montesperelli, Io. Calderini de Bononia, Oldradi, Bartoli, Io. Andreae, Petri de Vbaldis, Pauli de Angelinis.

Incerti cautela aduocatorum et significationes dictionum, quibus utuntur in causis.

Bartoli oratio in tradendis insignibus doctorum D. Iohanni de Camerino. Lector considera hoc opus. Cart. fol.

206. Lucas Crassus (Grassus) super lib. XXXIX. XLI. XLII. Dig. Noui. Cart. fol. s. XV.

205. Iacobi Vindolphii de Perusia tractatus de testibus, et super Dig. lib. 30. 31. 39. 40. Cart. fol. s. XV.

204. Io. Petrucius, de Nobilibus de Monte Sperello, super Cod. lib. 2., a. 1463. Varias repetitiones ad Cod. lib. 3. et 6. Cart. fol. In principio adest folium membranaceum antiquum.

203. Aretinus (Franc. de Accoltis?) ad tit. de Adquir. Poss. Cart. fol.
202. Aretinus de Accoltis super tit. de Legatis I. Cart. magn. s. XV.
201. Carolus Ruynus super L. Gallus (39) de Lib. et Post., et ad tit. de V. O. Cart. fol.
200. Petrus Philippus, de Nobilibus de Cornio, ad Cod. lib. 6.
Incerti rep. Auth. Sed cum testator.
Benedicti Capra, de Bensis de Perusio, rep. Cap. Cum contingat, Quintaualis et Raynutius. Cart. fol.
199. Petrus Philippus Cornens super Dig. lib. 12. Io. de Nobilibus de Sperello, de Perusia, super Dig. lib. 13 et 17. Cart. fol.
198. Corneus super Dig. lib. 12 et 13: sed hoc opus non est conforme Cod. num. 199.
Miscellanea et diuersorum consilia. Cart. fol. s. XV.
197. Io. de Prato super Cod. lib. II. Cart. fol.
196. Franciscus de Capitibus Listae super Cod. lib. II.
Io. de Prato, Francisci de Cap. Listae collega, super Dig. lib. 12 et 13. Cart. fol. s. XV.
195. Franc. de Capitibus Listae rep. super Cod. lib. II tit. de edendo, de in ius uocando et de pactis (1...3).
Eiusdem rep. ad L. Licet (24) Cod. de Procuratoribus, a. 1455; et ad L. 2 et 3 eod.
Idem super Dig. tit. de Reb. cred. et de Cond. causa data. Cart. fol. s. XV.
194. Idem super I Parte Dig. uet., lib. II et III. Cart. fol. s. XV
193. Monumentum, quod extat in principio: "Die Lunae, 19 Octobris a. 1469, hora XXIII. Senis me

Scipionem Cicinellum Pa. Pa. in utroq. iure
Laurea liberavit Ill^{us} Franc. Aretinus auratus
eques, et mihi licentiam et potestatem tribuit Rm^{us}
Dn^{us} Cardinalis Senensis."

Summa decreti Gratiani.

Io. Grassi (Fulgosii discipuli) rep. super Dig. vet.
lib. XII, a. 1465.

Eiusdem rep. super tit. de Contr. Emt., a. 1455.

Hieronymi Torti Papiensis rep. ad §. Cato (1)
Leg. 4 de V. O.

Incerti ordo tenendus ad recitandum punctum
decreti.

Torti rep. ad tit. de V. O.

Franc. Aretini comment. ad tit. de probationib.
cum nota Scipionis Cicinelli, a. 1466.

Idem de causis quae impediunt executionem officii.

Idem super Cap. Inquisitionis X. de Accus. (5, 1.)

Eiusdem consilia in causa feudali.

Summarium decreti Gratiani per partes.

Federici de Senis consilium in causa Quartarum.
Causae, in quibus requiritur speciale mandatum.

Scipionis Cicinelli tractatus de clausulis.

Baldi de Perusia modi arguendi. Cod. cart. fol.

192. Incerti lecturae super Dig. lib. 41. 42. et Cod.
lib. 6 tit. 20. Cart. fol. s. XV.

191. Ant. de Prato, Iohannis filius, super tit. Dig.
Sol. Matrim.

Andreas Barbatia ad L. Cum acutissimi (30)
Cod. de Fideic. (6, 42), a. 1455.

Antonii de Prato Veteri tractatus ad Cap. 1
Naturales, Feud. Si contentio.

Francisci de Crema rep. ad L. Cum tacitum D.
de Probationibus.

Incerti opus imperfectum. Cart. fol.

190. Bernardus de Perusia super Dig. 41, 2. 42, 1. 45, 1. Cart. fol. s. XV.
189. Io. Petrutii de Nobilibus de M. Sperello collectiones super Cod. lib. 2. 5.
 Marci recoll. super Instt. lib. 4.
 Incerti recoll. Dig. lib. 5.
 Franc. Nerii, ut uidetur, recoll. ad tit. Dig. de Re Ind. (42, 1.) Cod. cart. fol.
188. Io. Petrutius super Cod. lib. I...IV. Cart. fol. s. XV.
187. Incerti fragmentum lecturae ad Cod. tit. de Sena. fugit.
 Io. Petrutii lectura super Cod. lib. VI., scripta a. 1446, et explicatio Auth. "Ex causa."
 Sequitur folium, continens sententias Baldi et aliorum.
 Lecturae (Petrutii, ut uidetur) super Cod. lib. VII et VIII. Cart. fol.
186. Io. Petrutius super Cod. lib. I...IV, a. 1438.
 Matthaeus, Domini Antonii, super Cod. lib. V...VIII. Cart. fol.
185. Io. Petrutius super Cod. lib. I.
 Pauli de Castro consilium super causa schismatis.
 Lecturae super Cod. lib. II et Dig. lib. 5. 9. 10. 12. 17. 22. 45. Cart. fol. s. XV.
184. Io. Petrutius super Cod. lib. II. III.
 Bernardus de Narnia super Cod. lib. VI.
 Fragmentum et Incerti tractatus de substitutionibus.
 Cart. fol. s. XV.
 Primum folium membranaceum, pertinens ad medicinam.
183. Io. Petrutius super Cod. lib. VI, a. 1404.
 Iacobus Tiberutius, de Rayneriis de Perusio, super Dig. tit. de legatis. Cart. fol. s. XV.

Bologna.

170. Petrus de Perutius super Dig. lib. II...IV. XIX...
Cart. fol.
171. Idem super Dig. lib. II. III., a. 1451, et super
lib. V...VII. Cart. fol.
172. Idem super Dig. lib. XII...XV. XVII...XIX,
a. 1451.
Matthaei de Vbaldis recollect. super Dig. tit.
Mandati. Cart. fol.
(Haec omnia Petrutii opera, praeter consilia, non-
dum edita esse videntur.)
173. Petrus de Matasellis, de Bononia, super Cod.
lib. I. II., a. 1422.
Salustius de Perusio super Cod. lib. VI et VII.
Christophorus de Castellione super L. Vnum
(6) D. de reb. cred.
Io. de Calderinis de officiis.
Baldus super §. Proficiscii L. Obseruare D. de Off.
Praes., cum addit. Angeli.
Bartolus ad L. Cunctos Populos, a. 1364.
Martini de Martinis de Colio allegationes.
Variorum consilia, repetitiones et allegationes.
Cart. fol. s. XIV.
174. Ioach. Narnia ad Dig. tit. Sol. Matrim.
Incertorum repetitiones.
Viuianus de Viuianis et Incerti rep. ad tit.
de leg. I.
Viuianus, Io. Barth. Salomonius et Barth.
Nouariensis super Instt. Cart. fol. s. XV.
177. Cicinellus super Dig. lib. II. cfr. Cod. n. 193.
Antonii recoll. super Dig. lib. II, a. 1454.
Nicolaus Marinus Maricond. super Dig. lib.
XII, a. 1458. Cart. fol.
176. Incertorum repp. ad Dig. lib. 2. 39. 45. 46.
Pauli de Castro rep. super Dig. lib. 1. 2.

- Incerti rep. Dig. lib. V.
 Hieronymi Mirabellani rep. Dig. lib. VI.
 Michaelis... rep. super Dig. lib. XII. a. 1435.
 Antonii de Prato rep. super §. Cato L. Eadem
 D. de V. O. Cart. fol.
175. Paulus Pichus super Dig. lib. XII, a. 1510.
 Eiusdem lectura Cod. lib. VI et L. Filium D. de
 Bonor. Poss. contra Tab. b.
 Franc. Curtius super Auth. Res quae Cod. Comm.
 de Legatis. Cart. fol.
174. Andreas Benedictus Senensis super Dig. lib.
 I et II.
 Andreae de Bensiis lectura Dig. lib. XII.
 Lucae de Casalibus super Dig. tit. de Adq.
 Poss., de Legat. I, et de V. O., a. 1468.
 Hieron. de Piscia ad Dig. tit. Sol. Matrim.
 Cart. fol.
173. Hieron. Mirabilanus super Cod. lib. 2. (a.
 1433.) et lib. 4. 6. 7. 8.
 Idem super Dig. lib. XII, a. 1455.
 Matthaeus Calabrensis super Dig. lib. VII,
 a. 1404. Cart. fol.
172. Martinus de Lande (s. de Gratte) super Dig.
 lib. XII et XIII, a. 1445.
 Haec repetitio in fronte codicis falso tribuitur
 Thomae Benedicti de Magistris, qui tunc
 erat discipulus Martini Landensis.
 Gregorius (?) de Senis ad Dig. lib. XXII,
 a. 1445.
 Martinus Landensis ad Dig. tit. Sol. Matr.
 Incerti lectura super Dig. tit. de Lib. et Post.
 Ludou. de Incampre (?) ad Dig. tit. ad Leg.
 Falcid.

- Thomas de Magistris super VI Decretalium,
Romae a. 1454. Cart. fol.
171. Iuo super Dig. lib. II... V.
Mansuetus Perusinus super Dig. lib. IX.
Commentaria super Dig. lib. 12. 13. 5. 17... 19,
Matthaeo, ut uidetur, adscripta.
Floriani Bonacursii commentaria super Dig.
lib. 22. Cart. fol. s. XV.
170. Nicolai Capra, sine Campogr. tractatus de
exceptionibus, Salerni, a. 1478.
Antonius de Surrento super Instt. lib. I.
a. 1478.
Franc. Estena super Instt. lib. II.
Leonardus Cicarius super Instt. lib. III.
Sequuntur uaria fragmenta. Cart. fol.
129. Sapia repetitio ad tit. de Reb. Cred., Curtio
male tributa.
Eiusdem alia rep. super eodem tit.
Franc. Curte rep. super tit. De in Litem iur.
Car. Ruynus ad tit. de Legat. I, a. 1512.
Idem ad §. Morte L. Non solum de O. N. N.,
impr. Bononiae per Giaccarellum et Bonardum.
Idem super tit. de V. O.
Alciatus ad L. Post contr. (15) D. de Donat.
Cart. fol.
128. Iacobus de Puteo super Dig. lib. 42, a. 1460.
Repetitiones et lectura eiusdem, ut uidetur.
Marci de Catonibus repp. ad tit. de Legib., et
Dig. lib. II. XXII.
Eiusdem rep. ad L. Omnes populi D. de Iustitia
et Iure. Cart. fol.
127. Io. de Monte Sperello ad tit. de Iurisdic.
Bernardi de Narnia recoll. ad Dig. lib. II.
Io. de M. Sperello recoll. uariae.